
Dziennik Ustaw Nr 45 — 4037 — Poz. 260

 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki 
z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie wymagań kwalifika-
cyjnych i trybu stwierdzania kwalifikacji uprawniają-
cych do zajmowania określonych stanowisk w niektó-
rych instytucjach kultury, dla których organizatorem 
jest administracja rządowa lub jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 234, z późn. zm.3)) 
w załączniku nr 6 wprowadza się następujące zmiany:

1) w części A:

a) w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10)  ukończenie instruktorskich kursów kwalifi-
kacyjnych prowadzonych przez Narodowe 
Centrum Kultury, dawniej kolejno przez 
Instytut im. Adama Mickiewicza, Narodowe 
Centrum Kultury oraz Centrum Animacji 
Kultury, na podstawie przepisów dotyczą-
cych podnoszenia kwalifikacji zawodowych 
i wykształcenia ogólnego dorosłych, a także 
organizowanych przez samorząd wojewódz-
twa na podstawie ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.4)).”,

b) w ust. 3 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  Wyższego Studium Fotografii, prowadzone-
go przez Narodowe Centrum Kultury, daw-
niej kolejno przez Instytut im. Adama 
Mickiewicza, Narodowe Centrum Kultury, 
Centrum Animacji Kultury, Centralny Ośro-
dek Metodyki i Upowszechniania Kultury 
i Związek Polskich Artystów Fotografi-
ków,”;

2) w części B:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  ukończenie wyższych studiów z przygoto-
waniem pedagogicznym albo innych szkół 
lub kursów dających przygotowanie peda-
gogiczne w rozumieniu rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 mar-
ca 2009 r. w sprawie szczegółowych kwalifi-
kacji wymaganych od nauczycieli oraz okreś- 
lenia szkół i wypadków, w których można 
zatrudnić nauczycieli niemających wyższe-
go wykształcenia lub ukończonego zakładu 
kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 50, 
poz. 400),”,

b) pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie:

„7)  przygotowanie pedagogiczne wymagane od 
nauczycieli szkół artystycznych w rozumie-
niu rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 
6 lutego 2002 r. w sprawie kwalifikacji 
wymaganych od nauczycieli szkół artystycz-
nych i placówek kształcenia artystycznego 
(Dz. U. Nr 14, poz. 135),

  8)  ukończenie kursów kwalifikacyjnych prowa-
dzonych zgodnie z rozporządzeniem Mini-
stra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 
2009 r. w sprawie placówek doskonalenia 
nauczycieli (Dz. U. Nr 200, poz. 1537 i Nr 218, 
poz. 1701).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego:
B. Zdrojewski

260

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 19 lutego 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań kwalifikacyjnych i trybu stwierdzania kwalifikacji
uprawniających do zajmowania określonych stanowisk w niektórych instytucjach kultury,

dla których organizatorem jest administracja rządowa lub jednostki samorządu terytorialnego

1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-
łem administracji rządowej — kultura i ochrona dziedzi-
ctwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. 
Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 
i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. 
Nr 62, poz. 504.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2003 r. Nr 97, poz. 882 i Nr 206, poz. 2003, 
z 2004 r. Nr 283, poz. 2833, z 2006 r. Nr 34, poz. 238 oraz 
z 2008 r. Nr 119, poz. 764.

4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, 
poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 
i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250.


		2010-03-24T16:17:22+0100
	Grzegorz Paczowski




